
Zarządzenie Nr 0050.38.2024 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z póżn. zm.), art.257 i art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) oraz Uchwały                

Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia  14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o 1 050 805,94 zł. oraz dokonanie zmian                      

w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o 1 050 805,94 zł. oraz dokonanie zmian                                

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

c) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -               46 861 748,04zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         28 735 590,88 zł.  

     plan dochodów majątkowych -    18 126 157,16 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -                49 826 793,55 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          27 330 129,14 zł.   

    plan wydatków majątkowych -     22 496 664,41 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2024 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 



Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024 Wójta Gminy Płośnica z dnia 23.04.2024 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 797 187,00 8 847 992,94

Pozostała działalność 0,00 1 050 805,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 050 805,94

45 810 942,10 46 861 748,04

BeSTia Strona 1 z 1

01095 1 050 805,94

1 050 805,94

Razem: 1 050 805,94

DOCHODY
Rozdział Zmiana

1 050 805,94



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024 Wójta Gminy Płośnica z dnia 23.04.2024

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 132 735,31 9 183 541,25

Pozostała działalność 101 000,00 1 151 805,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 444,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 23 389,64

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 239,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 030 201,90

48 775 987,61 49 826 793,55Razem: 1 050 805,94

BeSTia Strona 1 z 1

8 389,64

239,90

1 030 201,90

01095 1 050 805,94

1 530,00

10 444,50

WYDATKI

Rozdział Zmiana

1 050 805,94



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024 Wójta Gminy Płośnica z dnia 23.04.2024

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 1 050 805,94 1 050 805,94 1 050 805,94 11 974,50 1 038 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 1 050 805,94 1 050 805,94 1 050 805,94 11 974,50 1 038 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 444,50 10 444,50 10 444,50 10 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 389,64 8 389,64 8 389,64 0,00 8 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 239,90 239,90 239,90 0,00 239,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 030 201,90 1 030 201,90 1 030 201,90 0,00 1 030 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 58 983,00 58 983,00 0,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 983,00 58 983,00 0,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

58 983,00 58 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 408,45 45 408,45 45 408,45 45 408,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 002,88 7 002,88 7 002,88 7 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 571,67 571,67 571,67 571,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
152 576,00 152 576,00 0,00 152 576,00 152 576,00 76 656,00 42 363,43 34 292,57 0,00 75 920,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 937,52 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 224,48 224,48 224,48 0,00 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

119 524,00 119 524,00 0,00 119 524,00 119 524,00 43 604,00 22 637,20 20 966,80 0,00 75 920,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

119 524,00 119 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 75 920,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 920,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024 Wójta Gminy Płośnica z dnia 23.04.2024

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 237,55 3 237,55 3 237,55 3 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 355,25 355,25 355,25 355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 044,40 19 044,40 19 044,40 19 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 158,13 20 158,13 20 158,13 0,00 20 158,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 352,10 352,10 352,10 0,00 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 456,57 456,57 456,57 0,00 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 890,00 31 890,00 0,00 31 890,00 31 890,00 31 890,00 18 788,71 13 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 890,00 31 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 705,71 2 705,71 2 705,71 2 705,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 740,00 15 740,00 15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 211,29 11 211,29 11 211,29 0,00 11 211,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 298 560,00 298 560,00 0,00 298 560,00 298 560,00 10 180,00 1 430,00 8 750,00 0,00 288 380,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 298 560,00 298 560,00 0,00 298 560,00 298 560,00 10 180,00 1 430,00 8 750,00 0,00 288 380,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

298 560,00 298 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 288 380,00 288 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 380,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 987 056,00 2 987 056,00 0,00 2 987 056,00 2 987 056,00 124 339,00 86 314,00 38 025,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 950 661,00 2 950 661,00 0,00 2 950 661,00 2 950 661,00 87 944,00 85 820,00 2 124,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 945 161,00 2 945 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024 Wójta Gminy Płośnica z dnia 23.04.2024

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 862 717,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 880,00 64 880,00 64 880,00 64 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 494,00 494,00 0,00 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 901,00 35 901,00 0,00 35 901,00 35 901,00 35 901,00 0,00 35 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

35 901,00 35 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 35 901,00 35 901,00 35 901,00 0,00 35 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 551 000,94 4 551 000,94 0,00 4 551 000,94 4 551 000,94 1 323 983,94 201 064,93 1 122 919,01 0,00 3 227 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.38.2024 Wójta Gminy Płośnica z dnia 23 kwietnia 2024 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płośnica na 2024 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 
 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 zwiększono plan dochodów o kwotę                       

1 050 805,94 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                   

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 74/2024                   

z 23 kwietnia 2024 roku na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego do 

produkcji rolnej i pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu. 

 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdział 01095 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 050 805,94 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego do produkcji 

rolnej (kwota 1 030 201,90 zł.) i pokrycie kosztów postępowania  w sprawie zwrotu (kwota 20 604,04 zł.). 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 965 045,51 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 3 272 135,51  zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 307 090,00 zł.          

  

 

WÓJT GMNY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 


		2024-04-23T15:06:41+0200




